ПРОЕКТ

                                                                                             внесен мэром

                                                                                          города Йошкар-Олы

                                                                     _________________ П.В.Плотников

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

шестого  созыва

___________сессия        ______________ 2015 г.

О внесении изменения в Положение о порядке перерасчета размера

и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности

в органах государственной власти и управления города Йошкар-Олы

Марийской АССР (Марийской ССР), утвержденное решением

Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 24 апреля 2013 года № 573-V

В связи с обращением Храпатой З.Г., замещавшей должность

заведующей организационным отделом Йошкар-Олинского горкома КПСС,

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке перерасчета размера и выплаты

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности в органах

государственной власти и управления города Йошкар-Олы Марийской АССР

(Марийской ССР), утвержденное решением Собрания депутатов городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 24 апреля 2013 года № 573-V

(в ред. решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 25.02.2015 № 102-VI, от 24.06.2015 № 172-VI) (далее - Положение),

следующее изменение:

в пункте 11 Положения после слов «на должностях:» добавить слова

«заведующий отделом,».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»

и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского

округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2015 года.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию по законности (О.А.Морозов).

Глава

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

А.Принцев